alterius (2) 04.375, 04.375.

04.375 a sono masculina, intellectu neutra, ut pelagus, uulgus. Sunt praeterea nomina in singulari numero **alterius** generis et alterius in plurali, ut balneum, Tartarus, caelum, porrum, caepe, locus, iocus, for
04.375 intellectu neutra, ut pelagus, uulgus. Sunt praeterea nomina in singulari numero alterius generis et **alterius** in plurali, ut balneum, Tartarus, caelum, porrum, caepe, locus, iocus, forum. Sunt item no

alterum (4) 04.370, 04.370, 04.374, 04.376.

04.374 uo; alia ordinis, ut primus, secundus: sed primus de multis, de duobus prior dicitur, sicut de duobus **alterum** dicimus, de multis alium. Sunt alia ad aliquid dicta, ut pater, frater; alia ad aliquid qualite
H04.370 ati sexaginta et quattuor colliguntur. Atque excepto **amphibrachy** et epitrito, quorum alterum tripla, **alterum** epitrita diuisione partimur, uniuersorum pedum trina condicio reperitur. In aliis enim aequ
K04.370 to **amphibracho** [quem metrici informem et inconditum iudicant] et epitrito, quorum alterum tripla, **alterum** epitrita diuisione partimur, uniuersorum pedum trina condicio reperitur. In aliis enim aequ
04.376 ino ipsas arbores saepe dicimus. Sunt etiam genera nominum fixa, sunt mobilia. Fixa sunt, quae in **alterum** genus flecti non possunt, ut mater, soror, pater, frater. Mobilia autem aut propria sunt et d
H04.370 syllabis geminati sexaginta et quattuor colliguntur. Atque excepto **amphibrachy** et epitrito, quorum **alterum** tripla, alterum epitrita diuisione partimur, uniuersorum pedum trina condicio reperitur. In
K04.370 r. Atque excepto **amphibracho** [quem metrici informem et inconditum iudicant] et epitrito, quorum **alterum** tripla, alterum epitrita diuisione partimur, uniuersorum pedum trina condicio reperitur. In

alto (2) 04.393, 04.396.

04.396 libus asper concurrentium quaedam difficilis ac dura conlisisio, ut ‘multum ille et terris iactatus et **alto**’. // <04.397> Antithesis est litterae pro littera positio, ut olli pro illi. Metathesis est translati
04.393 imus. Nam per qualitates nominum fiunt soloecismi, sicut ‘hauriat hunc oculis ignem crudelis ab **alto** / Dardanus’ // pro Dardanius: proprium nomen pro appellatiuo posuit. Per genera, sicut ‘ualidi

am (6) 04.359, 04.359, 04.366, 04.382, 04.382, 04.389.

04.389 aut coniunguntur aut separantur aut et coniunguntur et separantur. Coniunguntur, ut di, dis, re, se, **am**, con: dicimus enim diduco, distraho, recipio, secubo, amplector, congregior; separantur, ut apu
H04.366 tes. Quae praepositiones sunt, quae dictionibus seruiunt et separari non possunt? **Vt** di, dis, re, se, **am**, con. Quo modo? Dicimus enim diduco, distraho, recipio, secubo, amplector, congregior. Quae
K04.366 antes. Quae praepositiones sunt, quae dictionibus seruiunt et separari non possunt? Di, dis, re, se, **am**, con. Quo modo? Dicimus enim diduco, distraho, recipio, secubo, amplector, congregior. Quae
04.382 llabam, ut lego legis, legor legeris, audio audis, audior audiris; et futurum tempus eiusdem modi in **am** et in ar syllabam mittit, ut lego legam, legor legar, audio audiam, audior audiar. Est altera spec
04.359 llabam, ut lego legis, legor legeris, audio audis, audior audiris; et futurum tempus eiusdem modi in **am** et in ar syllabam mittit, ut lego legam, legor legar, audio audiam, audior audiar. Haec in impera
H04.382 quae i producta enuntiatur: hanc **nonnulli** quartam coniugationem putant, quod futurum tempus in **am** et in bo, in ar et in bor syllabam mittit, ut serui seruis seruiam seruibo, uincior uinciris uinciar

K04.382 quae i producta enuntiatur: hanc **non nulli** quartam coniugationem putant, quod futurum tempus in **am** et in bo, in ar et in bor syllabam mittit, ut serui seruis seruiam seruibo, uincior uinciris uinciar
04.359 ra in e conuertitur; producta si fuerit non mutatur. Quando tertia coniugatio futurum tempus non in **am** tantum sed etiam in bo mittit? Interdum, cum i litteram non correptam habuerit sed productam,

amabo (2) 04.359, 04.383.

04.359 ut amo amas, amor amaris; et futurum tempus eiusdem modi in bo et in bor syllabam mittit, ut amo **amabo**, amor amabor. Secunda quae est? Quae indicatio modo tempore praesenti numero singul
H04.383 , fero, medeor, **pando, edo**, nolo, uolo. Sunt, quae declinari rite non possunt, ut cedo, aue, faxo, sis, {**amabo**,} inquit, inquam, quaeso, aio. Sunt etiam monosyllaba quae ideo sola producta sunt, ut sto,
K04.383 , **[reddo] edo pando mando** nolo uolo. Sunt, quae declinari rite non possunt, ut cedo, aue, faxo, sis, **amabo**, inquit, inquam, quaeso, aio. Sunt etiam monosyllaba quae ideo sola producta sunt, ut sto, do,

amabor (1) 04.359.

04.359 amor amaris; et futurum tempus eiusdem modi in bo et in bor syllabam mittit, ut amo amabo, amor **amabor**. Secunda quae est? Quae indicatio modo tempore praesenti numero singulari secunda p
amantium (1) 04.398.

04.398 ite ferrum'. // Paronomasia est ueluti quaedam denominatio, ut \ 'nam inceptio est amentium, haut **amantium**'. // Schesis onomaton est multitudo nominum coniunctorum quodam habitu copulandi,
amarae (1) 04.393.

04.393 danus' // pro Dardanius: proprium nomen pro appellatio posuit. Per genera, sicut 'ualidi silices' et 'amarae cortices' et 'collus collari caret'. Per numeros, sicut 'pars in frusta secant' pro secat. Per c
amaris (1) 04.359.

04.359 ouissimam litteram, passiuo communi et deponenti ante nouissimam syllabam, ut amo amas, amor **amaris**; et futurum tempus eiusdem modi in bo et in bor syllabam mittit, ut amo amabo, amor ama
amas (1) 04.359.

04.359 habet ante nouissimam litteram, passiuo communi et deponenti ante nouissimam syllabam, ut amo **amas**, amor amaris; et futurum tempus eiusdem modi in bo et in bor syllabam mittit, ut amo amabo
ambae (1) 04.371.

04.371 yllaba producta fuerit, acuemus priorem, siue illa correpta fuerit siue producta, ut nepos, leges; ubi **ambae** breues fuerint, acuemus priorem, ut bonus, malus. In trisyllabis et tetrasyllabis et deinceps,
ambiguas (1) 04.391.

H04.391 rbore sidunt' et \ 'ferre iuuat subter densa testudine casus'. // Quamquam multi sunt qui non putant **ambiguas praepositiones** nisi duas, in et sub; ceterum super et subter, cum locum significant, figur
K04.391 rre iuuat subter densa testudine casus'. // Quamquam multi sunt qui non putant **praepositiones esse ambiguas** nisi duas, in et sub; ceterum super et subter, cum locum significant, figurate ablatiuo iun
ambiguitas (1) 04.395.